
 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO “TERESA FRANCHINI” 

Via Felice Orsini, 21-47822 SANTARCANGELO DI ROMAGNA (RN) 
Cod. Scuola RNMM01900X-C.F. 91064390403-Codice Univoco ufficio:UFSD4S-Nome Ufficio: Uff_eFatturaPA 

      Tel :  0541-622042- 622660 
 E-mail: rnmm01900x@istruzione.it      rnmm01900x@pec.istruzione.it  Sito-web:  http://www.smstfranchini.edu.it  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.L. n. 297/94; 

VISTO il D.P.R. n.275 del 08/03/1999 Regolamento sull’Autonomia delle Istituzioni Scolastiche; 

VISTI i progetti volti al miglioramento dell’offerta formativa; 

VISTI  i commi 2 e 4 dell’art. 4; il comma 2 dell’art.5; l’art. 25 del D.Lgs 165/01; 

     VISTO D.M. 129 del 28 Agosto 2018; 

VISTO l’art. 31 del CCNL del comparto scuola del 29/11/2007; 

VISTO il CCNL del comparto Istruzione e ricerca 2016-2018 stipulato il 19/04/2018; 

VISTA la disponibilità del personale docente interessato allo svolgimento dell’attività in argomento 
VISTO il curriculum vitae aggiornato depositato agli atti della scuola; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) per il Triennio 2022/2025; 

VISTA la contrattazione integrativa d’istituto per l’Anno Scolastico 2022/2023 per la parte giuridica e per l’Anno 
Scolastico 2022/23 per la parte economica; 

FATTA SALVA la certificazione di compatibilità finanziaria da parte dei revisori dei conti; 

DISPONE 

Al docente Sig. Gobbi Fabrizio è attribuito, per l’anno scolastico 2022-23, l’incarico di attività complementare di 
educazione fisica dal 01/09/2022 al 31/08/2023. 

 (Fino a un massimo di n. 25 ore) 
 

L’incarico è relativo all’intero anno scolastico, fatti salvi i diritti di revoca da parte di codesto Istituto e delle dimissioni 
dell’incaricato. 

Per gli incarichi sarà corrisposto l’importo orario di € 25,67 al lordo delle ritenute previdenziali e assistenziali a carico del 
dipendente. 

Il compenso Le verrà liquidato entro il 31.08.2023 a consuntivo dell’attività svolta su determinazione del Dirigente 
Scolastico, sentito  il DSGA. 

Il compenso attribuito alla funzione verrà liquidato a fronte di una nota autocertificativa dell’attività nella realizzazione 
dell’incarico assegnato, secondo le indicazioni del Dirigente scolastico. 

Il compenso sarà erogato interamente mediante il sistema del c.d. cedolino unico (Nota MIUR n. 10773 dell’11 novembre 
2010 che ha introdotto l’istituito, ai sensi della L. n. 191/2009 (Legge finanziaria per il 2010) per la corresponsione dei 
compensi accessori al personale della scuola. 

Si comunica che il presente incarico sarà pubblicato sul sito internet https://smstfranchini.edu.it/ in applicazione dell’articolo 
18 comma 1 del Decreto Legislativo n. 33 del 14 Marzo 2013. 

 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Frisoni Giovanna 

(Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005) 
 

Firmato digitalmente da GIOVANNA FRISONI

RNMM01900X - AF79077 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000567 - 21/01/2023 - VII - U


		2023-01-27T14:07:55+0100
	GIOVANNA FRISONI




